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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32522625C

2. Data e Regjistrimit 23/02/2004
3. Emri i Subjektit ERJALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster   Lagjja 18 Shtatori, rruga "18 
Shtatori", pallat 7-katesh, kati 2-te, nr. pasurie 24/12+1-3, 
zona kadastrale 8541 
30.307.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri me ristorante. Fast-Food dhe prodhim buke. 

Sherbim taksi (delivery). Kultivim, grumbullim rrushi dhe 
prodhim i pijeve nenprodukte te rrushit.
Bashkim Tola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValdeteTola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.850.430,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BashkimTola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.456.570,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 51,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", rruga "18 Shtatori", pallat 7-katesh, kati i 1-re 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Picar, hyrje e 
fshatit Shtepez, rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, 
nr.pasuire 255/8, ZK 3421 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERJALBA
E-Mail: hotel_thefirst@yahoo.com  
Telefon: 0692071388  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018202-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/02
/2004

Numri i Vendimit:30984, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-11.02.2004. Emri i subjektit-''ERJALBA''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-10.02.2004. Selia-Gjirokaster,Lagjja 18 Shtatori,prane pallatit te sportit. 
Kohezgjatja-Pa afat. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Veprimtari ne fushen e gastronomise 
dhe fast-food.Aktivitet ne fushen e tregtise se Bareve,restoranteve e 
Hotelerise,Disko,Klube nateImport-eksport dhe shitblerje me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale,lendeve te para,pjeseve te kembimit per makina te te 
gjitha tonazheve,cigare,elektrike,elektronike,hidraulike,konfeksione.  Perfaqesuesi ligjor-
Bashkim Tola dhe Valdete Tola. Ortaket-Bashkim Tola 51%, Valdete Tola 49%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (125).pdf

2. 29/09
/2004

Numri i Vendimit:30984/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve date 09.09.2004 ku eshte vendosur 
zgjerimi i objektit te veprimtarise me;Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha 
llojeve.Ndertime sociale,kulturore,industriale,kanalizime,rehabilitime rrugesh,ndertimin e 
tyre etj.Import-eksport i materialeve te ndertimit,brenda e jashte vendit per llogari te vete 
dhe te te treteve.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5D06E5-5364-42C2-8024-81B9A2992928
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R-Mix-EL-13.13.07 (125).pdf

3. 05/07
/2006

Numri i Vendimit:30984/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve date 20.06.2006 ku eshte 
vendosur;Miratimi i llogarive te vitit 2005.Fillimi i procedurave per rritjen e kapitalit 
themeltar te shoqerise.Caktohet Z.Niko Mijo si ekspert kontabel te autorizuar per rritjen e 
kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (125).pdf

4. 07/11
/2006

Numri i Vendimit:30984/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve date 07.10.2006 ku eshte 
vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit kontabel.Rritja e kapitalit nga 100.000 leke shkon 
ne shumen 307.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (125).pdf

5. 29/04
/2007

Numri i Vendimit:30984/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve date 06.03.2007 ku eshte 
vendosur;Fillimi i procedurave per rritjen e kapitalit nepermjet kontributeve ne 
natyre.Propozohet Gjykata si ekspert vleresues i kontributeve dhe pergatitjen e raportit 
perkates,Znj.Elvira Aliaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (125).pdf

6. 13/06
/2007

Numri i Vendimit:30984/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve date 16.05.2007 ku eshte 
vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit vleresues.Rritja e kapitalit  nepermjet kontributeve 
ne natyre.Rritja e kapitalit nga 100.000 leke shkon ne shumen 30.307.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (125).pdf

20/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126703-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692071388")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e gastronomise dhe fast-food.Aktivitet ne 
fushen e tregtise se Bareve,restoranteve e Hotelerise,Disko,Klube nateImport-eksport dhe 
shitblerje me shumice e pakice te mallrave industriale,ushqimore,blektorale,lendeve te 
para,pjeseve te kembimit per makina te te gjitha 
tonazheve,cigare,elektrike,elektronike,hidraulike,konfeksione.Aktivitet ne fushen e 
ndertimit te te gjitha llojeve.Ndertime sociale,kulturore,industriale,kanalizime,rehabilitime 
rrugesh,ndertimin e tyre etj.Import-eksport i materialeve te ndertimit,brenda e jashte 
vendit per llogari te vete dhe te te treteve.")          u be            ("Hoteleri me restorante")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5D06E5-5364-42C2-8024-81B9A2992928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5D06E5-5364-42C2-8024-81B9A2992928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5D06E5-5364-42C2-8024-81B9A2992928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5D06E5-5364-42C2-8024-81B9A2992928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5D06E5-5364-42C2-8024-81B9A2992928
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
HOTEL BUTRINTI-HOTEL THE FIRST;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Tola")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "15.456.570,00
eshte shtuar ortaku:            ("Valdete Tola")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "14.850.430,00
eshte larguar ortaku:            ("Valdete Tola")         
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Tola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Tola")                      Nga data 
"10/02/2004
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Tola")         
eshte larguar administratori:            ("Valdete Tola")         

Lista e Dokumenteve:

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163491-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-749142-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.03.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit dhe hapjen e adreses dytesore.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Hotel Butrinti, kanali i Çukes, hotel "The Fisrt";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Tola")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2004")            u be              ("30/03/2012")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F164AA0-14BC-4798-A109-7BDCEF6B7D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F164AA0-14BC-4798-A109-7BDCEF6B7D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38D2CA0-384A-46F2-831A-9C647548368B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F4C80F-4538-4501-B70A-D7A4B6BC0402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C5C7D6-1E66-4C89-8DE8-E8521868FDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9F7A02-84AA-4A38-97E2-FFE6AC9D8831
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Tola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887215-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.09.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Hotel Butrinti, kanali i Çukes, hotel "The Fisrt";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-121894-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 07.06.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Hotel Butrinti, kanali Çukes, hotel "THE FIRST";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-214165-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.09.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Hotel Butrinti, kanali Çukes, hotel "THE FIRST";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-470601-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A98406-A8C6-4DD2-9E32-3A3A5E91EB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C667B40E-1B85-43E6-A205-434808C0A74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DFA867-EDBC-483C-8DCD-CEBBF91AA59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D25BBC7-910B-4A4D-A85C-A106CF8B1E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94106BFF-857D-4839-9E63-970308CB3CF4
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10.05.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.1, rruga Hotel Butrinti, Kanali Çukes, godine 5-kateshe, nr. pasurise 255, 
zona kadastrale 8642, hotel "THE FIRST";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585612-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-962135-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hotel_thefirst@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
;         Lagjja 18 Shtatori, rruga "18 Shtatori", pallat 7-katesh, kati 2-te, nr. pasurie 
24/12+1-3, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         PRANE PALLATIT SPORTIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161043-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93435A54-B895-4840-9509-C4FDD44C3A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6416D56-B97A-4B66-AC24-40718E31D52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DFD996-CC40-4AAB-B9D5-E94E48274C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015D3CA5-A0AD-4658-884F-5E47FBA2FA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31110047-080B-434A-A376-52DD5D4C69A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E8369F-1805-4338-9056-706CEED9EB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E8369F-1805-4338-9056-706CEED9EB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CBB28E-AD9E-4640-BA7C-750F1E2643B1
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201222-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.08.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Sheshi Çerçizit, godine 4-kateshe, kati 1-re, nr. pasurie 
8/15F4, zona kadastrale 8542;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-236180-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.09.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.1, rruga Hotel Butrinti, Kanali Çukes, godine 5-kateshe, nr. pasurise 255, zona 
kadastrale 8642, hotel "THE FIRST";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750499-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 14.06.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga hotel Butrinti-kanali Çukës, objekti nr. 255, ZK 8642;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926856-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
date:13.09.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3224B0DC-3DB7-4DCC-B140-7C5EE2827AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F051EC7-489A-4B8B-88E6-941CD0214CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920B5DD0-FA40-48F5-8FCD-E4795BCCE6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4684A5F-7AC4-40B7-A0CC-1C1DF8059EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B750719-6F05-4A3B-A7DA-822EABA225AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E291E8-7EEB-4CC7-9567-E9672182A45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB561BD-08AB-4217-8417-A93B3DDAAF47
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga hotel Butrinti-kanali Çukës, objekti nr. 255, ZK 8642;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082982-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2016, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valdete Tola")                      Nga data "15/12/2016             
Ne daten "15/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375086-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580204-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.12.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06763F82-7CC0-4E8A-B75D-22A3C3E639F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06763F82-7CC0-4E8A-B75D-22A3C3E639F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5400084-431E-409E-9A48-6DA74DA18D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACFB8C3-E2EB-4788-BF67-4C9033CB18B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1543FE1D-D13D-4C58-89AF-F0B60D1976D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BDDF4C-3289-4BAF-8992-00F87650ED78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7334FCF-A487-419D-A565-4CB15B004160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF74A85-6464-41EF-A7A1-7E47E13BC6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF74A85-6464-41EF-A7A1-7E47E13BC6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D874C8-6F87-4B1C-98C2-820D173BC2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6451AF-444D-4F3A-A5BE-A99891482D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEAA344-6073-4758-B018-C93E318A6661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A5F82A-2811-4C2A-A924-F27CB61E1DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E6BFA0-8382-4742-9EAF-F360C3BBFAF7
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Sheshi Çerçizit, godine 4-kateshe, kati 1-re, nr. pasurie 8/15F4, 
zona kadastrale 8542;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884915-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289137-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-
1.xlsx
Te tjera 2018 ERJALBA shpk.pdf
Shenimet shpjeguese,anekse.pdf

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507725-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC6ADF6-DB16-48A6-A1A1-1C87A5441341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5F1FC8-12D8-48A1-AE80-7F4A525F3DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5F1FC8-12D8-48A1-AE80-7F4A525F3DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC1F505-62CB-446F-B7F4-22FC797CA92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B225BAF2-BD3A-47AC-84BD-5A4B8D1E26B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B225BAF2-BD3A-47AC-84BD-5A4B8D1E26B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BBE2D5-63EB-4827-8533-5C0027CB3868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD0886A-DCD1-4F9E-934A-B847E8014FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A36231-DD4D-4538-9519-BE51C807B3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0450B576-B090-440E-9026-C086D1954CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51CA7CD-8D1B-407C-90BE-B3B46A407284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB31DB44-6B11-4C46-AB5D-2D727DA895F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E962444-0678-4C2D-9124-038558E29EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E962444-0678-4C2D-9124-038558E29EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04035DE3-D9B0-481B-91D4-6E42E84496C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B928ACF4-AD23-4406-9BB3-C179A115C83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954C26F0-81F2-4769-B818-565BD7C26C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08568222-08AE-4A9A-B3B6-6E627DEDCC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D918BB75-8195-4098-A64C-7384794CF160
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508594-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimite te asamblese se ortakeve date 
10.05.2020 per miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hoteleri me restorante")          u be            ("Hoteleri me ristorante. 
Fast-Food dhe prodhim buke.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551416-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.07.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 shtatori", pallat 7-katesh, 
kati i 7-te;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", pallat 7-katesh, 
kati i 1-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552974-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.07.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Hoteleri me ristorante. Fast-Food dhe prodhim buke.")          u be            
("Hoteleri me ristorante. Fast-Food dhe prodhim buke. Sherbim taksi (delivery).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBACA5F-FC18-4926-976F-929DA6F749B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ECAD81-91EB-455B-9415-9853066097BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ECAD81-91EB-455B-9415-9853066097BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA0DBED-16FA-49A0-8F9B-B215E0B6FBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B285778A-1B8D-4905-AABC-DF124DC51BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE19917F-8834-436F-9764-FC1DF83A589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FA7943-A9AC-4179-A600-2128F404A332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E66C60E-5FB0-408C-885A-8CF6CD09C44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE36C00C-DF35-4328-B74E-F68243D78A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE36C00C-DF35-4328-B74E-F68243D78A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40BA623-A779-4A0F-B319-C8AC191C90A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD37DDE-DFE2-4621-8146-D21DD863833D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD37DDE-DFE2-4621-8146-D21DD863833D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E8CD6B-92CB-4912-99EF-76CE75AEE6F6
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555432-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
V- Asambleje 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
2019.xlsx
Shenimet spjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2019.xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649792-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 25.01.2021 , ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Tola")                      Nga data 
"25/01/2021             Ne daten "25/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Valdete Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724783-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.06.2021 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Hoteleri me ristorante. Fast-Food dhe prodhim buke. Sherbim taksi 
(delivery).")          u be            ("Hoteleri me ristorante. Fast-Food dhe prodhim buke. 
Sherbim taksi (delivery). Kultivim, grumbullim rrushi dhe prodhim i pijeve 
nenprodukte te rrushit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727793-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.6.2021 per hapje adrese dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E8CD6B-92CB-4912-99EF-76CE75AEE6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90DEA5D-CDD0-4512-A75C-D40A42DA5B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EC45F2-B1FA-4EA5-A785-49B965D476D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04C39E3-8307-4B1D-86E8-284A2EC4FA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04C39E3-8307-4B1D-86E8-284A2EC4FA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B961A4CF-E34B-46C2-928B-6362140A2DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEE547B-A7F8-4D34-B40E-0AD5FA774B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C68F01D-6E9B-410D-AB76-4B063C739AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452957B2-D771-4850-BB55-DB7EE0E30657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452957B2-D771-4850-BB55-DB7EE0E30657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589AA902-D0BE-4244-AE2D-5880493EB157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589AA902-D0BE-4244-AE2D-5880493EB157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBD5E2E-FEA1-4F39-B620-65BF47358145
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja "nr.1, rruga "Hotel Butrinti - Kanali i Çukes", godine 6-kateshe, nr.23/221, 
(Hotel The First);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747096-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.7579 Prot., date 13.07.2021, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service SHPK  ku është urdhëruar:  Vendosjen  e 
mases  së sekuestros konservative mbi kuotat apo aksionet  qe  zoteron  pala debitore,  
shoqeria “ERJALBA” SHPK, me NUIS( NIPT)- K32522625C per ekzekutimin e detyrimit 
sipas titullit ekzekutiv.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762939-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese 2020 ERJALBA shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2020.xlsx
V. Asambleje ERJALBA 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
2020.xlsx

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779322-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.09.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja "nr.1, rruga "Hotel Butrinti - Kanali i Çukes", godine 6-kateshe, nr.23/221, (Hotel 
The First);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EBB0BD-11DE-4DC0-9311-71E2E022D9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25029D3-414D-4328-A671-B7FF53982B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25029D3-414D-4328-A671-B7FF53982B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4F090F-1AFE-40D6-8400-BCF3E77BD5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8B4A57-6A83-4CCA-BB45-1671F9DFEEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D5A07A-2A60-47C2-A4C9-EA1F65CE2571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4AC797-1C64-4345-99A3-D744C5AF5228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F86AF2-B02C-426B-911B-6BEBCBD07F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F86AF2-B02C-426B-911B-6BEBCBD07F64
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795881-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Picar;         
SHTEPEZ;         Hyrje e fshatit Shtepez, rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, 
nr.pasurie 255/1, ZK.3421;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801343-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805332-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 27.10.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834873-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.12.2021 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 shtatori", pallat 7-katesh, kati i 7-te;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6E75BA-9576-4C7C-A3A8-507CE74950AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6E75BA-9576-4C7C-A3A8-507CE74950AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39274E3-43A2-44A5-B5E3-A980CF1C56D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D96E4F-D075-4902-907E-5BA43DFCFBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4519B966-D975-4F23-B8F6-F7B416541DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4519B966-D975-4F23-B8F6-F7B416541DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30E0A7B-FCA4-4504-8973-C6D3DD323D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A670BA-271B-4BC3-AE32-2FE5FB2717DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627E757E-D86D-4088-9338-EB41B5DF9269
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paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955691-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2021.xlsx
Skanim V.Asamblese 2021.pdf
Shenime Spjeguse 2021.pdf

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072120-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Picar, hyrje e fshatit Shtepez, rruga nacionale Gjirokaster-
Tepelene, nr.pasuire 255/8, ZK 3421;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Picar;         
SHTEPEZ;         Hyrje e fshatit Shtepez, rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, nr.pasurie 
255/1, ZK.3421;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627E757E-D86D-4088-9338-EB41B5DF9269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA47D084-6398-4169-9F65-34708C874877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA47D084-6398-4169-9F65-34708C874877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948D4C8A-FE74-4C4F-AA97-15F877184105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46114521-2AC7-4501-82AB-536E9F351DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3936C6-A0FF-4432-92F8-34EE34747427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD6A9BB-ED83-42E9-B75F-B0B6E204B6E5

